Протокол № 4 от 25.03.2023
заседания ШМО учителей иностранного языка
Председатель: Гаджимагомедова О.В., руководитель МО;
Секретарь: Ситникова А.И.
Присутствовали:  Магомедова П.И, Магомеднасирова М.М., Джаватова Ф. , Магомедова Ш.А.
Отсутствовали-
Тема: «Групповая и парная работа на уроках английского языка в соответствии с требованиями ФГОС»
1.« Групповая и парная работа на уроках английского языка в соответствии с требованиями ФГОС».- выступление Магомедовой П.И., обмен оптом
2.Особенности мониторинга подготовки учащихся 9, 11 классов к итоговой аттестации.
1.Слушали Магомедову П.И.,которая зачитала доклад, а затем поделилась опытом по теме самообразования «Групповая и парная работа на уроках английского языка в соответствии с требованиями ФГОС»
[bookmark: _GoBack]2. Слушали  Гаджимагомедову О.В. её  учащиеся 9а класса, Давиденко Вероника,  Мурачуева  Аминат, Рамазанов Арткр, Расулова Джамиля, Хайбулаева Хадиджа, Шапиева Саида  изъявили  желание сдавать английский язык. Педагог  познакомила с планом подготовки выпускников к сдаче ОГЭ  по английскому языку и поделились результатами проделанной работы.